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TWIXTER SISTEMA 

TWIXTER SISTEMA- IDĖJOS  KEIČIANČIOS GYVENIMĄ 

Kuriant šią unikalią sistemą buvo remiamasi sekančiais kriterijais: patikimumas, ergonomiškumas, 

ilgaamžiškumas, daug dėmesio buvo skiriama valymo sąnaudų mažinimui, valiklių ir vandens taupymui. 

Dvipusės mop-sistemos Twixter 40 cm arba Twix 30 cm dėka  atsiranda  daugybė galimybių: 

1) Vienas mopas- dvi funkcijos. Sudrėkinkite dryžuotą mopo pusę ir praplaukite ja paviršių, po to 

apverskite laikiklį ir prašluostykite grindų paviršių sausąja mopo puse. Dvigubo šarnyro  

konstrukcija užtikrina laikiklio paslankumą, o tai ypač svarbu valant laiptus, kampus, nišas. 

2) Mopas itin lengvai ir patogiai uždedamas ant laikiklio- nereikia lenktis ir liesti nešvaraus mopo 

rankomis uždedant  ir nuimant nuo laikiklio, o tai leidžia išvengti kontakto su valikliais ir 

sumažinti  alergines reakcijas. 

3) Kiekvienai  valymo užduočiai- atitinkamas mopas. Twixter ir Twix mopai išsiskiria apgalvotu 

medžiagos pagrindo ir įmegztų kilpų deriniu. Aukštos kokybės pluoštas užtikrina eksploatacijos 

ilgaamžiškumą. 

4) Mopas nuimamas lengvai paspaudžiant laikiklio mygtuką, o tai   leidžia išvengti rankų prisilietimo 

prie nešvaraus mopo ir varginančių pasilenkimų. 

5) Dėka dvipusio laikiklio sistemos Twixter ir Twix sistemos yra žymiai racionalesnės. Kas antras 

mopo  pakeitimas išnyksta, sumažėja neproduktyvus laikas. Dviejų pakopų valymas (viena pusė 

drėgna, kita sausa) vykdomas vienu kartu, todėl valant nereikia atstumti baldus pakartotinai. 

Twixter laikiklio pagalba išplaunama apie 30-40 m² ploto, o tai du kartus daugiau negu valant 

tradicine plokščia 40 cm mopų sistema.  

Kompaktiškas ir manevringas Twix laikiklis idealiai tinka nedideliems, užstatytiems plotams, 

pavyzdžiui parduotuvėms, tualetams, virtuvėms ir palatoms.  

TWIXTER sistemos privalumai 

Ši sistema spaecialiai sukurta padidintos rizikos sektoriui, t.y. ligoninių, darželių, pensionatų, globos 

namų valymui ir priežiūrai. 

Twixter sistemos pagrindinis tikslas sumažinti infekcijos plitimą, valant kelias patalpas vienu mopu. 

Twixter sistema vienu mopu  leidžia nuvalyti,  esant reikalui,  dezinfekuoti,  ir  tuo pačiu ir nusausinti 

vieno kambario grindis. Ypač sumažinama  rizika paslysti.  

Kadangi mopai skalbiami pramonine skalbykle, ir išskalbus turi pilnai išdžiūti, kitai dienai reikia 

analogiško mopų komplekto. 

Tokiu būdu 1 komplektas naudojamas kas antrą dieną. O tai užtikrina švarą, kokybę, dezinfekciją bei 

inventoriaus ilgaamžiškumą. 
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 Dvigubas našumas 

 

 

Nereikia lenktis ir liesti rankomis 

nešvaraus mopo (šluostės) 

uždedant  ir nuimant nuo laikiklio. 

Kiekviena iš TWIXTER mopo pusių galima apdoroti tokį patį 

plotą kaip ir tradiciniu plokščiu 40 cm mopu. O tai  dvigubai 

padidina našumą bei sutaupo skalbimo kaštus. 

 

 

 

 

 

 

Ypatingas laikiklio dvigubo šarnyro  lankstumas, patvarumas, 

ilgaamžiškumas.   

Dėka galimybės naudoti abi mopo puses (drėgną ir sausą),  

valant nereikia atstumti baldus pakartotinai . 

 

  

Dvigubo šarnyro  konstrukcija užtikrina laikiklio paslankumą, o tai ypač svarbu valant laiptus, kampus, 

nišas. 

 

Itin patogus reguliuojamo ilgio (nuo1 m iki 1.7 m) teleskopinis kotas su paslankia,    ypač patogia rankai,  

rutuline galvute.  Dėka  neslystančio padengimo rutuliukas lengvai valdomas netgi drėgnomis pirštinėmis 

ir saugiai atremiamas į sieną.  Ant šios paslankios rutulinės galvutės nesikaupia nešvarumai. Sulaikantis 

žiedas užtikrina saugų darbą. 
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Platus mopų pasirinkimas. 

Twixter Basic 40 cm –sudėtis: medvilnės poliesterio mišinys, kilpinis. Labai gerai  
sugeria vandenį. Skalbiamas iki 95°C temperatūros vandenyje, tinka terminiam 
 ir cheminiam mopo  dezinfekavimui. Tinka valyti įvairiais valymo būdais. 
 
Twixter Tronic 40 cm- sudėtis: medvilnės poliesterio ir mikropluošto  mišinys, ypač  
patvarus, atsparus dezinfekcinėms medžiagoms, nepaliekantis plaušo likučių ant  
paviršiaus valymo metu. Tinka visoms dangoms. Skalbiamas iki 95°C temperatūros  
 vandenyje, tinka terminiam ir cheminiam mopo  dezinfekavimui. 
 
Twixter White Magic 40 cm- sudėtis: mikropluoštas. Skirtas šiurkštiems, nelygiems,  
mikroporingiems paviršiams. Ypatingai gerai nuvalo įsisenėjusius nešvarumus, puikiai  
sugeria drėgmę, lengvai išgręžiamas. Kirpto plaušo. Skalbiamas iki 95°C temperatūros  
vandenyje, tinka terminiam ir cheminiam mopo  dezinfekavimui. 
 

 

Vienos mopo pusės sudrėkinimas (dryžuota pusė) valomuoju tirpalu vyksta paspaudžiant dozatoriaus 

pedalą, kuris yra dozavimo vonelės dugne. 

Dozatoriaus TWIXTER darbo principas: 

 

 

 

 

 

Kaitaliojant dozavimo pedalo (geltona)  paspaudimo trukmę pasiekiamas reikiamas apatinės mopo pusės 

sudrėkinimas valomuoju tirpalu. 

Vienas svarbiausių TWIXTER sistemos privalumų tas, kad valomasis tirpalas išlieka visada švarus, nereikia 

skalauti mopo ir keisti vandenį, o tai sutaupo valiklio, vandens sąnaudas, o svarbiausia - valytojos laiką ir 

jėgas. 

 


